ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

АДП{ИНИСТРАЦИИ МУIIШЦ{IIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от 0ц о/,?2"/.о Ns -//;/
г. Приморско-Ахтарск

о внесенпи изменений в постановJIение адмпнпстрацпи
мунициПальногО образованшя ПрИморско-Ахтарский район

от 12 ноября 202l года }lb 19б5 <<Об утвеРщденип мупиципальной
программы муницппального образованпя

Приморско-Ахтарскпй район
<<Развптие образования>

В соответствии с Порядком приЕятия решения о разработке,
формирования, реапизации и оценки эфбеrсr"вности реЕшизациимуниципаJIьных программ муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район, утвержденныМ постаноВлениеМ администрации
муниципzлJIьного образования Приморско-Ахтарский районот 17 июЕя 2014 года Ns 1060 кОб утверждении Порядка .rриоr- решения о
разработке, формирования, реапизаций и оценки эффект*rъности реапизациимуниципЕUIьных процрамм IчIуницип€IJIьного образования Приморско-
Ахтарский райою> И В связи с )дочнением объема финаlrсиро"ч"-
мероприятий муниципальной процраммы, администрация муниципального
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. В постаноВление администрации муниципапьного образования
ПриморСко-АхтаРский райоН от 12 ноября 202| года Ns 1965 <Об утвЪрждении
муниципагlьной программы муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район <<Развитие образования>) внести следующие изменения :

1) в паспорте муниципапьной програп,dмы муницип€lJIьного образования
Приморско-Ахтарский район <<Развитие образования):

а) раздел з Перечень мероприятий подпроцраммы <<обеспечение
реализации муниципагlьной программы и прочие мероцриятия в области
образования)) изложить в новой редакции согласно щ)иложению к настоящему
постановлению;

2. ОтделУ информатизации и связи администрации IчIУНИЦИпального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н.) разместить настоящее
постаноВление В сетИ <<IfuTepHeT>> на официаПьном сйте администрации
муниципЕlJIьного образования Приморско-Ахтарский район
(http //www.pra}rtarsk. ru).

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместиТеля глаВы муниЦип€л.льноГо образОваниЯ ПриморСко-Дхтарский район
Проскуру О.Н.

4. Постановление вступает в силу со дЕя его подписанwя.

Глава муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

ýgВВ
о\

д
ýоа
нclнд
я5
8.х Е,хýЁ
ЕýаgЕ
нок
Фаоо
Ф

ф

sбlо
с\i

гt

са
Nо
бl

\о

clко
о
Ф
о
,
о
tr
Е

бl
Nо
бl

rrl

о
.д
tr

Ёýs g

чЁ\JE

$

ýЁн
Е!ЕЕ

ýёа
са

Bs
ýЁйgЁiа9нa

с.l

д

бlа
l1оr
ко
д
с)

tл(l'

до
оо

aооl
Kiдо
р)(l
о.юо

х
д

Glк
Ф
о.
с)
tr
х
д
д
а
Fо

о
о
д
trб

ь
о
;]clо
а
Фr

д
Е
clо.Lоа

ý
Е

ýl
Elо
(r)
Gt
о.\оо

)ýо
д
Б
G!

ь
Ф
о.
Ф
-Ф
о
яKl

с)

Gt
Фд
Е
Ё

с)

с)

Еclr
ь)ý

Ео
оь

оо
д

чо
.е,
о
tld
о
ЕЕ

х
со
Ф

коно
lо
ь
60

ц̂

(Ё
Ео
Ё)
Klа\оо
Ф
l<

Ф
с)
Glлv

х
ц

о
d
Ео,а,

о)ý
clа

х
ц

о
ýtо

Gll-до

)ý

о
о
trо

,Е
чоа
Glнх
lохоао
д

Ф

Ф
ll)

о
Ф\оо ц

*Ё

Е̂Еl:*
бl
trо
с.)
бlа
\оо
l
l
t
eJ
с!tъ\оо
Ф
tr:i
t
Еl
lъаlltH2о

Ее
бl €)
еЕ
t6)хЕ
l9'

ЕЕ-
)ýý
ýi:цн
нЕ
еýЕе
аа
ЕЕ
лrý
ЕЕ,д(l)l:aбigЕ

El
-.l(аý:Ёь
Е
lIЕlа
l
бlс'Еltъ
KlоЕ
Ф:l:t
€):a
€)Ен
е)q)
\о
оч

2

ý
но

ёк
ЕЕ
rЕс)Ё8ýýo.

ý ЁЕ

RЕ Е
н с) t-itrd

ЁýErЕl

ЁЁ
Е

\

2

ЁёнýýЁвЁЕ Ёё эаffвЁЕ
ЁЕ
ЕЕ
яв

Ё ý*g$*Е бiЕФý
ýЕ ЕёýяБ

ЕаЕЕýЁЁЁ
вЕЕýЁЕЕЁ

ЕЁврЁ,эFЕg: ý Е ý Е ЁЁ
ýýýчiЕЕЕ',*

Ё ЕаýЁ f,ЁЕ Ё

Ё ýЕgFп
вý ýЁЕНЕ
ýЕЕflЁЁЁн
Ё$ЕýЁЁнв
ЁвЁЕЕ$Еа
Е i?ЁЁ,в f Е
Е : Е Е ý Е ЁЁ
ýЕýiЕ.ЕýЁ',*
д ЕаiЁfl*ЕR

lЁlо|цlсЁ ýtrн
ýЕIё
ýз
яЕvохоБ9
ЕЕ.оtr
Ен
БЕ
ýЕrоЁох

ý'

\а
g\эla
\о

с
(\l

о\
и)

\оь
о\la

г*
(\l
\э

c-l

а\
lalaс
la

ф
\оэ
\о

о\
rrl
иlо
r.,)

ф
\оо
\о

о

чg\оla
\э

э
NЁ
о\и

\о
t-
о\la

гt

t\l\э

(\l

€\
lala
иl

Ф
\ас
\а

о\
(a)
lло
(а

оо
\оо
\о

о

г-о
о\
c-l
1\

(а
бl\а
\э

\о
rt\о
\о

о\
€\
гt
гt

(а
еrl

\а

г-€
и)

Ё)
ф
г-
ф

\о

ьо
(а

(а
бl
о\
оо
г-

ф
rr)

оо

о\
о\о
(r)
о
Gt

г*Ёt
ф

ф
Gl\эФ

('r
и)о
\а
\о

t
Е)ф
la

€\

ёl€\

иl

ý
ciф
(а

\оо
оrn

ф
rr)

оо

оL
€)
CJд

'!
lr

Е*
gý ЕЁ

о
Ir
(l)
(l)

д ЕЁ

:ý

Ёё ЕЕ
ýa \о

rýдФЕчнýох
Её

'ЕндФiEgнý
g8

*ЕолцЕ
gE
Еý
ЕЕ
Ея

Ё Е,=
йхё
oHiD,()9Ir
iЕоЁ
dEd
!Ёдlr

6 ЕЁ

',.*ЕЁЁ

ЕЁЕg
ýýgЕЁ*Ел(l)!lE:i,
тсdФЕ

Ёý flё

Ёs.
вЕ
trь9,
Fts
ý>gv
кtч(rд
Ед>х
рЕ
8Ё
о*1ýхЕЕ
RE
tЕ

Е
с'

сЁЕо
с)

ЁýЁЁ

ЁЁ аЕ

а$ Ё{

ЕаЁЁ

гFЕЕбý й9
ЕЗ."ыв

€ЕЁЁЁ

Нf,ЁЕý
Q< tx li Ц
вýЕЕ:
ЕЕ ýýЕ

ЁЕЕ3ё
нгg,ýЕ
Ё8 Fв Е -
а,Е. н з аЁ

ЕЁ-ýЕrЕ

ЁlýЁЁ[

FýЕЕ&Ё

д

Glа
оа
E{
о

Kl
E{
ý,(n

qЁЁЕ

ёЁgЕвйЕ=:ЕонЕrуб

ЁЁЁЕl
(\l
tl N

N
NFl

3

gý
ЕН*
ЕЕýЁ+9.>Ёв 5

хд
д
Ек
gg
Е:9
a.Б
доrдЕ
ЕхБtкiкЕý9)
ЁЕ
ý8oGlEraо\ооо

Е(
Бц
)ý
до
оь
Ед
нр.оа,
о
t1
с)

ýlкооо

ýЕаЁЕв ЁёнЕgЕвЁЕн ЁёвeýЁýЁЕ
ý * g **кrЁi!оý

Ё*$ýfi

ЁгЁflЁ

аёýýго-- ho.{)яý > tr->

*
Еа
ЕЕо.ё*Я

ёЁы
Ё,ý В
а-дrýЕос,хЕЕ
Х,.lEзхý
ЕЕýЕФýэг:Е
ýRЕ,
ýý ý

,l

х
д

о

cl
Ё,

Е
о.о
Ф

Ф
Ф
оо
\оо

ёа
1ttr о.
Ё9
Ф-=ЕцýцJЕе
ý ý.Ё)ý i5'!

8ёЁlFоо
i1 ,ý ;i

ýЕв
Е F{

lýон
l{
Gl
,ýо
д

Е
Фа,а,
Ф
Ф

Ф
о)
trо
Ф\оо

\о
фиlЁ
с|

\оtý
la

U)э
\о

и)
la
Ё)фЁ

(а
о
\о

lп
rr)
aафs

о

\э
фraЁоcl

t
€\
€\
la
Gl

ц)
о\
ц)la

€\
(аý
!f
бl

о о
(п
о\
иl
иl

\е
гtэtо
N

ь
\е(\l
а\
€\lt

г-
\э
бt
о\

оэсэ
Ф(а

о о
о\
бlо

Фý
(\t
йt
\э

lt
\о(а

Ф

г-
\о
€\о
t

t
г-\э
6lь\а

(а
о
\о

rn
ra
с?)ф
$

ч
бlrпь
с.|

,ý

'l
Ii

Е*
gý

оlrе()
д

lýri[r

Е*
gё

,:1 н

ýЁ

'Еь
Еg

gý ЕЕt( \о

д il)!ЕYнýох
Е€

cl
о,ý
к!&
очоуо
о.
Glнх

Iо
ýzоо.о

а
t(

ýtдой
Kl
ý.
\оо
,ý

Е
,ý*

Е

Ёýёi.3 х

ЕýЕЁ9 о
'аЕý Е.-Еýi
ЕЁ Ё

l
Еоц
€)

о
о
El
е)
Ф
roо
(l)
одо9
с
ý
в

ЁF1ЁёЕrопсfч9ж Е ц Ё

зЁЕЁЁ

Iо
lr
ад
ФF
о
цl.
с)
,ý
ое
t
с)ьо
laс
ro
lr
Elс
a

6е
)ý

у
Ф
tr
F,l
,ý
д
I
д
а
lr
Elс
F(

*А
чЕ.
>lJ,хЁ5_ ьЕАод;!ЕtrхЕ9

г9ý
8ýЕ
Ё ýЕ
Еýrý о
Е9х
9 8 Ё,ха)гдý
ýЕЕн
вр*Е

но
с'

Е
с!
(.,

Еоrа
р
KlЕ
li
}r
ý!

ý,8,
оа
tr

Ёl
Fi

ý
F(

$

Еэ
Еs
ýý
Fо
}-l ýхЕ
ЁЁЕцобЁsOEl
<G,

trЁко.о\оtrо

,ý

Фк
коn
ь
н
о
Фа
)ý
д
д
а
tr

Gl
ь1

Ns

4

ЁЁgэЕýЁ

j" 6.-

ý Ёё s +Е
ЁЁЁýýý

ёtr,*

ЁЁý
iВЁ
Е Fý.€ хtrЁдь
ýsЕ
ЕЕýtrЕнGtФо

ВЕýн

ýЕýý

l
Ф
rl
Фа
о
,ý
нц
о.
оаФ
с)

{t)кФЕоа

ЁЁнýgЁвЁЕа ЁЁнýнgвЁЕв
х
д
д
ах

Е9Egьб
.QrдЕ
Вх
ьЕчд
ЕЁЕý9
ЕЕ
Б.8с)GtЕr о.о\ооо

t(
trк
,ý
до
оь
х
д
нrо,а,
о
ý1

с)

Glк
Ё,о()

х
ц
д
ах

ЕвьБ
дýrдЕ
'Ех
Б*чдцtrý9Ёаirд
ý8
с)ýlEr о.о\ооо

t(
ý
)ý
Ео
оь
хл
нЕо,а.

о
ý1

Фý
Glцс,оо

о о о

о\
с.)
r+

=fбl

о о о

о
о
оо

г-
с?l

са(а
(л

оооо
оо
сr|

q
са*
$бl

о
0о

гt

са

со
rrr(а

оооо
оо
c.l

)ýн
t8к!^а.хч\о

lý.
д il)ЕYнýох
ЕЕ

lý.
дi)Ечнýох
ЕЕ

,ýн

ЕýЁФ g\Б

gьЁ
Ё ý:
g$ЕЁ
хg g ý.

ЕýЁЕaDýoo.ЁsЬЕоýЕхЕ Ё д<

ýёЁý

lý
ý
Фц
хФr
х
н
о
оа
,ý

ьЕо
t-

Ё ** g

Еtнв
*эýЕя

ЕЁ€Еý
gFýЕЕ

ЕЁ Ёýý

*
Ф

ьЕок
)ý
о
н
G)

о
о)ý
Фк
ходод
оо

оЕёдЕБё,
ýр
ýЕ
ýg9дtlog.8
кВ

ýýнýir Е 'л ч

ёЕýi

ц
ноо
д
о
о
lл
бJ

д
ан

а
ок

с.)
t

sf
ч

(а
t

l

а
ЕЕ

Е*
ý,Еgý.
ýlx
яЕ
Б8.
ьЕЕхg<
Еёýо!faýоЕ>

5

ЁЁgýнЕнЁЕа
Ед
д
ах

ý9
*ыаадг
'ЕЕ
Б*чд
tЁБý9
ýýý8с)б
Е[рrо\ооо

ц
ý
)ý
ЕоБоь
хд
нао,е,
о
Y
о

Glкс,оо

о о о о

о о о о

о
бlг-о*

о
оо
бl
о\

оооо
с\l

о
оо
с{
о\
l/)

о
бI
гtо
t

о
ф
бl
о\

оооо
(\l

о
ф
бl
о\
l/)

)ýн

Е&р.ЕElO ЕЕgю

,ýн
ЕR9.хЕ\о

,ý.ЕБ
Еgнý
g8

f6*
Е Н* ý*i
Е.ýЕ'ёоЁЕ
,ý гЁ Е Ё ЕЁ

gгtiЁýвв
'Е,аЕgЁgаВ
5 ]r'Ф Н Е О у.;

ЕьЕýЁЁЕнEIia НЕяд
Y€ЁЕЕЕЕЕ

ЕЁЕlЕЁЁЁ
ЕýЕЕЁЕЕý

Е ЁЁЁЁ+
1чЁаНЕЁ
'ЕЁноgl'v
ЕЕв,ЕЕ.рЕ

ЁЁЁЁЕв[Ё
ЕЁЁЁsЕýБ
ý*ЕЁýн,ýý
\о
*

,ý
Ео
Fж
ЕlЁ
<Е.

6

ЁЁнpýЁнЁЕg
*Е
RЕ
'ýЕý

tEg
Е эg.
Е,; }
9ýЁ
ЕýБ
gЁЕ

ý$ý

о о о
ф
бl
ф
о\(а

ý
t\аt
g\

г-оф
гtс

r-
гt\еia
€\

о о о
\а
г-оФ
о\
(r)

Ё
фф!+
€\

э
г-г-э

бl
фýla
€\

о\
с{
г-
|al

lл

(\l

г*s
са(л

ý
гtЁ
гt

t(а

о\
Ё)о
о\

\а

tг-
о\

r*
\о
\о
о\
la

о\
с!
г*
(а

(а
с{

гt

t
an(п

ф
г-\о(а
t

о\

€\g\
г-
бl

t'r
Ё)
сл
с{
(а

\о
ctФэ
|а
и)

,ý.
да)ЕсI.ýо:ýgё

)ý,
д il)Ечнýохgё

)ý.
*БЁхоЕr
е9zlo

оLi)9д

lý

ЁЁ вЁ

lý
ih

ЁiЁ

Е Её * Е
ý.Fs,Е Е,*rgрF

ЁЁýЕЕg

ЁrЁ**
*ёВýЕд

FgЁёgЁ
ýёFЁЕЁ

ЁЕrIF1-

д l.Д

Ё Е fi'Е.

FЕЁЕЕ
вЕЕэЁ

ýýýFЕ -

.: )ý

Е!злу
agýhHg
Ёв9цоЕtr*
E6)еJrЕЁЕцоЧ
ýя,!
JЁJаххg вЕБцБсц>.
_Ф о rb-FrE:O

гt

t la

7

ЁýвiнЕвЁЕв ЁёнЁggвЁЕв ЁýнýýЁвЁЕв
Iо

E{

Ф
Фно
Ф
Glч
очоErr
Еý
ЦýlфtsЕЁ
ФtrтоФо
ёБoi)

с)
tr

)ý
рФц
Е(д
Фоаоц
с)
Ф

Ф

Фа.V

*а
Е
,ýФо>ЕФооrý
ч(d

Ё>ноФ_Еtrtооо.
li clOt-Ех
sб
хЕ
ýg

&о
)ýо
д
ýl

оо
Ф

Ф
Ф
Glноок
Фа

ЕЕ

с'н

ноо

ь
о

6l{

tr Kl
а.в
,ý ijФaгБg
ýе
аЕ:rдýЕо5
БЕ
з lt)
о :_r

ý,ё-о
оо
ci\t
оо

\о
бl
о\

со
г*\о
\о
(л

о\
ra
г*г-

о\
lJ-)

tл

ь
гt\о
r.)
о\

(,,)

\о(а
оо

о
cn
оо
оо

\о
\о
\о
\о
(а

ol
r.)
Г\г-

\о
с7)

lп
(л

N
ф*\п
о\

о
гt
c.ls

+
о\
г*г-

lats
с.|
ta)
(л

ci
c.t\о

la)
соо(а
.+

ь
\о
\о
о\
(п

сп
г-
N
(а

о
lr)
гt
r.)
oI

t
оо
lлф
\о

с\l
!f
оо

c.t

с.|
\о
са(а
(а

\о
бl
ооо
(а
lп

)ý,
д0)aЕgнýс) :ý

Е€

'ý t{

Ек9.х
ý( \о

)ý .t\
дiDЕчнýох
Е€

вЁ*

*ёgg

,ýн
t8Kt^а.Еч\о

'=нцс)gEý
ца9r# 9.\о

аЁЕЕЁэ
ýýýЁвв

ЁЁflЁЁЁв

ь€ ý," *

ЕЁ Ё ЕЁ,=

gЕЕЕfrý
ЕЁЁЕЕt

ВýЕ ý аЕ

1аtзt
ЕЕЕ3r

ýёЁёЁ

ЁЕЁЁЕн

lal
N
(а

r+
(а

8

ЁёнýýЁнЁЕа

ЁЕ-
ýаý5\о if
-od

Iок
€
фно
с)

Glу
о
оЕЕ
бЁ
,д GtФtsхЕ
ФнirOФо
()t=
ЕЕ,оь

Ф
trь
tr
)Е
р
a)к
ЕýдЕоао
Et
р)
о
о
ФаЕ

Ф
д
дЕ
Gl
tr

ь
х

о
к!

Фоо

)ý
с)

t)ц

ц

cl
tr

ооЕ
Kl
t1
ха
Ф
Er
Elо
Еd
дБ
Kl

аон
ýl

г*о(п
-f

ci
с7)
la)
о\

са
c.l(а
о\

са
ф
о\ о

слэь
гtý

о\dг-г-
t

\оь
t

c?l
(а
\о
о\

са
r.)
\о
о\

с.)
оо
о\ о

о\ог-г-ý

о\о
гt
г*s

r+
о\о
N*

с!
о\оо
N

о\
$оо
c.l

ci
0о
о\

t
фг-

о\эг-г-
t

о\о
г*
гt

r+

о|
г-
оо
la)
(\l

оо
г-
N
о\
rr)

rп
са
с.|
о\
\п

о\
sf
о\rп

$
0ог-

F*
N
(а
t

г-
с\l
c.tý

)ý Lr

gЁ
ь4Ё

tý
Еь
trx()ErФ.iч;Еа\о

lgЕд
.ЁЕ
Её$gдооЕ ýЁ

,ý
ЕьЁхoErс) а-Е;(z\o

'Il Irоi)дс(Dg}бlx
g\o

)ýно!)
ýýо.ЕЕ\о

ЁЁЁнЁ

ýýýёýё*

Е ЁЕ Е flёý

lо
Ф
\о
о

Ф
Ф
оо\оо
ц

cl
(v)

Gl

rо

фАд.дхб+ха,Ев Е Е Е 5
РвýьНЕ
аýЕiЁЕt

iýýЁЁiЁв

1
d)
clах
Ек
д
н
с!

оо\о
!)

Ф
lгФ
о
Q)
\оо

,Е дrý
Е=!|)

ЕЕЕ
сjццtrЕЕ
БрЕl.ЬЁýЕrо
trlo ЁЕоа
Е ýЕ

аЕ Еоfд
;Е Е
зQЕ

l
(J)

l
Есх
Ф
Е
х
д

о
a
с)а
!lо9
с)

F
п
Ё)с

п{

6
ьЕх9оý9л!fHxad
Е.:9
ЁЕg
9Е9
БЕв
ЕЕЕ
gЕЕ

ýЕЕ
l:оФ]ýвБl9кtr|

(п
t/)

\о
l/l \о \о

ЁёвýýЁвЁЕв

6
Et

6ýHKl>\Д
,:ý
Фiл
Бg
ýеЁ9ЕiЕ ý
!4ЦсlёфЕ
9ýЕ
Е9ь;rФо
ё€ Вaоi)

9

ýýЁвЁЕв ЁёнЁggвЁЕв
\6о

*яой8Е
ЁэФЁ
€Rо>!оЕ
haйрох
чЕа
с9Ё
Ёаý
=до5Е ý.

и)оиl
иl

(а
о(а
lal

о_э сэ оэ

la
эlala

r.')

оr/l(а
э оо о

la
гt
€\

(а
о
г*6

ct
ф\э

бl
ф\с

la)

гt

la

(а

г*о
(п

Gl
Ф\э

Ol
ф\о

ос

': ti

ýЁ

)ý Ii

Еко.хEto

оLq)
9д

'l
lr

ЕR
gЕ

'l Ir

flЁ

рFаЕ
а g 9аs

ЁЁlFн

ýýЁвЕ

fliýЕ а

,Е

Ё$
ЕýЕ
ЕьЁв9 Е
ё)бlGlоgtrдэ9
Ё нё
ЕЕ:,Ei;е
ЕБЕЕcLH cl д]

бЁýЕл

1ЁЕаЕЁЁ
аЕЁЁЕý:

аЕЕЕЕаi
дЕв}ЕЕвЕ

г- гt Ф

10

ЁёнЁýЁнЁЕа ЁёнýнgвЁЕв
д

Еflр$-
ЕЁн ý Ё

ЁнýýFоФн-д,ЕЁ;ýн

ЕаЁгЕ,.:ltr Ф ýz ýlн о э.о Е

ýýЁrЁ,

ýЁiЕýiЁ
оо

€\
(r)
о\\е

бl

\о
€\
cI
йD

о.
Ф
Ё)

('r
\оt)Ё
Ф

r.)
c.l\о

оо
€\

фЁо
с-|

(r}
г-бl
(а

Ф
*)
йt

\о
\о
(а
г-

r.l
бl\о

N
0о
\о

r-
Ё)\о
Ё)э(\l

о\
о
(а

ф
Ё)

\о
\а
(а
г-

l')

бl\о

N
ф
\о

la
€\(аla
t\l\о

о
\а
и)(а
€\

оЁ
la
g\
\оэ
(r)la

rn
г-ф

д il)ЕЕtic}охоg
>\о

оlr
Ф
е)д

'Ен

ýЁ

riH
Ёg
gЁ

lE5r

ЁаЁ

)ýн

ЕRэ,Еýaю

ЕýЁвЁý

ЁBЕЁЁЁЁ

ЁЕgЁ**а
9 аЁ g Е: Е
цdЕЕUаЕ!FclбЕнобхtrхдьЕьт в.Ё lЕ Е

ЕlЕЁЕгЁ-
Б еd Е Е а Е,Е
Е?:ft;ЕЕхЕt65ýдсtLJ Е о а! ц Е!а

Gl

ф о\ о\

11

ЁёнýýЁвЁýв ЁёнýвЕнЁЕв ЁЁнЕýЁвЁý

Ё вд
нхБrйч
,ýR Ё

Ёgý Е

ýFаý
чý ý х

Е[ЁЕ

ёЁ ЕЕ

l9хýЕ
ьЕ
Еао=
БýнЕýь5>
яб
9ýдЕЕныо
tЕ to()ýl
ФQ.

дý

ЁЁЁЕ
ý:€БкýgeEýЕЁfRý
ЕЁвЕв
Е ЁЕ Е ЕчzlЕЕЕ
ЁýнýЕ

ýlýýё

нЁ*
вý rФtЕ
tё Ё
Ё еýеЕg
dlr(ЁФхо.
ý ýвiEýyФ!rц

ЁFЕ-
]цчf

ЁЕЁýдоЕЕ

оцо
х
0)

ок
;al
н
с!

дЕ
Ф
д
lг
t(о
Ф
Ф
хц

г-rп

са

о
оо
са

an
\о
саt+
оо

0о
\r\оо
cn

о
оо
са

\о
\о
cn
г-

\о
\оt
о\
бI

о
оо
с7)

\о
\о
са
г-

l..)

оо
\о

о\

о
!f

(а
о\\оо
cnrп

Е8ч\о

)ý,
дФ
нýох
Е,8

)Ei нцо)

дЁý

ц

(ý
до
с)
Kl&

Еазý**н*в

ЁýгýýЕЕFýЁв

ЁsЁЕ+*.,9*
Ё н а ЁЕ Ё 3: Е

ЕЁýýЁЁЁFЕ

ЕнаЕЕЁЕЁý
gýвýёFаЕё

N
о\

cn
о\

s
о\

12

tЁ
(d
ходо

о
ц

д

о,ý
clа

о
laоt
6l

Ё}о
€\la
бtиl

г*с
Фэ
йl

оЁ
э
Ф
йl

(\l
йt
Ё)
г*о!f

rr
Ёt\аla
йl
иt

laэ(а
о
и)

ФЁ\оф
\о(а

\о
la
с{Ф
(ll
\э

о
ф
\а
\о

(r}

(а
N
Ё)\а

Ё)
(а
Ф(\l
(а
(а

ф
('l
\оt
ta
Gl{

\а
tl
\о
о\
с{
Г\

г-ý(а
tý

(\lla
фэ

с)

а)

12о
tr
д
q)
12
12dФ
rrое
цо
о
оL
Q)(J
д

дн
6)
кцо
lo
о
д
Ен
е)q)
а

lrо
хко
ro
,ý
оЕ
Q)qlЕу

tr
Ф
хко
\о
,ý
д
д
Glа(l)ко
.Er

6
р,
ý!д
\оо
Ф
il
ЕаФ€
Еа
.а ,-
яэон
39Б*Ёд;]a l:
ýgоь
Qд

к
(Ё
до(n
(Ё
е

lс)
о
ц

Ф
ф
(Ё
д
ь
х

д
а
сЁ
,л